Την υπ αριθμό πρωτοκόλλου 273070/20-06-2024 απόφαση (Β 3621) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον10.
Υφυπουργό Πολιτισμού, Ιάσονα Φωτήλα». 
Το υπ αριθμό πρωτοκόλλου 428854/22-09-2025αίτημα της Δ.Δ.Σ.Ε.Ε. .11.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  76.730,00 € (εβδομήντα έξι χιλιάδες εφτακόσια τριάντα
ευρώ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του
Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.501.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων
2310802027 οικονομικού έτους 2025.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «δ' δόση τακτικής επιχορήγησης Ελληνικού Ιδρύματος Βιβλίου και
Πολιτισμού για το έτος 2025».

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
στο Υπουργείο Πολιτισμού

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη, εβδομήντα
έξι χιλιάδες εφτακόσια τριάντα ευρώ(76.730,00 €)
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό
Φορέα 1022.501.0000000 και Α.Λ.Ε. 2310802027
πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της
παρ. 1 α του άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 83328 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.